
 

ДЕКАНУ 

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

                Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. Гордана Тончев, ванредни професор за ужу научну област неурологија  

          Медицинског факултета у Крагујевац, председник  

      2. Светлана Милетић Дракулић, доцент за ужу научну област неурологија  

          Медицинског факултета уКрагујевцу, члан 

      3. Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област Инфективне болести 

          Медицинског факултета уКрагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком Декана Медицинског факултета у Крагујевцу броj 01-3599 од 17.05.2011. године, 

размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу научну област неурологија 

објављен у новинама „Послови“ од 06.04.2011. године. 

   

                На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се  6 кандидата: 

1. Др Ивана Кучевић 

2. Др Катарина Витошевић 

3. Др Ана Азањац 

4. Др Иван Празник 

5. Др Милутин Петровић 

6. Др Катарина Красић 

 

        Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу. 

 

 

 



 КАНДИДАТ 1:  Ивана Кучевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Ивана Кучевић je рођена 01.11.1981.године у Крагујевцу. Медицински факултет у Крагујевцу уписала је 

01.10.2000. године, где је и дипломирала 31.03.2009. године са просечном оценом 8,11. Дужина 

студирања је 8 година и 5 месеци. Током студија на Медицинском факултету, у периоду од 2004.-

2007.године успешно се бавила нaучноистраживачким радом и учествовала на студентским конгресима 

са интернационалним учешћем из области Физиологија и Гинекологија и акушерство. 

Школске 2010/2011. године уписала је другу годину докторских академских студија на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу (смер Неуронауке). 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

       2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

       2.1.1. Нема 

 

      2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

       2.2.1. Нема 

 

      2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

         

              2.3.1. Кучевић И. Ниске дозе метотрексата у терапији лејомиома материце. Зборник сажетака 48.   

                        Конгреса студената медицинских наука Србије са интернационалним учешћем, Копаоник,  

                        2007.године.                                                                                                        М34=0,5 бод 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 

(категорија М40)  

 

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

         2.5.1 Савић М, Кучевић И, Ранковић А, Радисављевић М, Азањац А, Јаковљевић В.  

                  Оксидативни стрес у реуматоидном артритису: резултати клиничке студије. Medicus 2005;  

                  6(2): 80-81.                                                                                                          М52=1,5 бод 

 

         2.5.2  Јаковљевић В, Савић М, Кучевић И, Ђурић А, Ранковић А, Радисављевић М, Азањац А,  

                   Ђурић Д. Утицај дипиридамола на коронарни проток, продукцију нитрита и оксидативни   

                    стрес током коронарне ауторегулације изолованог срца пацова. Medicus 2005; 6(2): 57-61.     

                                                                                                                                                М52=1,5 бод 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Азањац А, Ранковић А, Кучевић И, Радисављевић М. Инхибиција фосфодиестеразе  

           3(PDE3) и оксидативни стрес у изолованом срцу пацова- могућност плеиотропног    

           ефекта специфицном блокадом PDE 3. Зборник сажетака 46. Конгреса студената   

           медицине и стоматологије Србије и Црне Горе, Котор 2005. године.       М64=0,2 бода 

 

               2.6.2. Кучевић И, Ранковић А, Азањац А, Миловановић М, Кривокућа Р, Тешић М, Николић Т,   

                         Дачић Л, Радисављевић М. Утицај егзогених органских нитрата на коронарни проток и   

                         редукцију нитрита на изолованом срцу пацова. Зборник сажетака 47. Савезног конгреса   

                         студената медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски Вир, 2006. М64=0,2 бода 

 

2.6.3. Ранковић А, Кривокућа М, Дачић Л, Кучевић И, Азањац А, Тешић М, Николић Т и     

          Миловановић М. Утицај егзогених органских нитрата на оксидативни стрес на изолованом   

          срцу пацова. Зборник сажетака 47. Савезног конгреса студената медицинских наука Србије  

          и Црне Горе, Лепенски Вир, 2006.                                                                    М64=0,2 бода 



 

              2.6.4. Дачић Л, Ранковић А, Кучевић И, Миловановић М, Кривокућа Р, Тешић М, Николић Т,   

                        Азањац А. Ефекти фолне киселине и L-NAME на коронарни проток и продукцију нитрита   

                        у изолованом срцу пацова. Зборник сажетака 47. Савезног конгреса студената медицинских   

                        наука Србије и Црне Горе, Лепенски Вир, 2006.                                                 М64=0,2 бода 

 

              2.6.5. Азањац А, Ранковић А, Кучевић И, Миловановић М, Кривокућа Р, Тешић М, Николић Т,  

                        Дачић Л. Ефекти фолне киселине и L-NAME на оксидативни стрес у изолованом срцу   

                        пацова. Зборник сажетака 47. Савезног конгреса студената медицинских наука Србије и  

                        Црне Горе, Лепенски Вир, 2006.                                                                             М64=0,2 бода 

 

             2.6.6. Тешић М, Дачић Л, Ранковић А, Кучевић И, Миловановић М, Кривокућа Р, Азањац А,   

                       Николић Т. Ефекти витамина Ц и и L-NAME на коронарни проток и продукцију нитрита у   

                       изолованом срцу пацова. Зборник сажетака 47. Савезног конгреса студената медицинских   

                       наука Србије и Црне Горе, Лепенски Вир, 2006.                                                    М64=0,2 бода 

 

             2.6.7. Николић Т, Азањац А, Ранковић А, Кучевић И, Миловановић М, Кривокућа Р, Дачић Л,  

                       Тешић М. Ефекти витамина Ц и и L-NAME на оксидативни стрес у изолованом срцу   

                       пацова. Зборник сажетака 47. Савезног конгреса студената медицинских наука Србије и    

                       Црне Горе, Лепенски Вир, 2006.                                                                              М64=0,2 бода 

 

            2.6.8. Миловановић М, Дачић Л, Ранковић А, Кучевић И, Азањац А, Тешић М, Николић Т,   

                      Кривокућа Р. Функција Л-аргинин: НО система код врхунских спортиста. Зборник сажетака   

                      47. Савезног конгреса студената медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски Вир,  

                      2006.                                                                                                                             М64=0,2 бода 

 

            2.6.9. Кривокућа Р, Дачић Л, Ранковић А, Кучевић И, Азањац А, Тешић М, Николић Т,  

                      Миловановић М. Оксидативни стрес у физичком оптерећењу. Зборник сажетака 47. савезног  

                      конгреса студената медицинских наука Србије и Црне Горе, Лепенски Вир, 2006.  

                                                                                                                                                             М64=0,2 бода 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

 

2.7.1.   Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

  

2.9.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

           Кандидат др Ивана Кучевић, током студија на Медицинском факултету бавила се нaучно 

истраживачким радом и учествовала на студентским конгресима са интернационалним учешћем. У 

досадашњем научно-истраживачком раду објавила је 2 рада у научном часопису од националног значаја 

(М52), девет сажетака у зборницима домаћих студентских научних скупова (М64) и 1 сажетак у зборнику 

међународног студентског научног скупа (М34) и на основу ових радова, остварила је 5,3 бодa. Не 

поседује педагошко радно искуство. 

        

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат  Ивана Кучевић, испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене 

Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и 

студент је друге године Академских докторских студија (смер Неуронауке). 

 



КАНДИДАТ 2:  Катарина Витошевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Катарина Витошевић је рођена 09. марта 1983. године у Чачку. Медицински факултет Универзитета у 

Крагујевцу уписала је 2002/2003 године и дипломирала је 2009. године са просечном оценом 9,35. 

Дужина студирања је 7 година. Уписала је 2010/2011. године Академске докторске судије на 

Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Хумана репродукција и развој. 

Говори енглески језик и италијански језик. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске публикације   

       међународног значаја (категорија M10) 

      2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

     2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

     2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације   

       националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације   

       (категорија М40) 

     2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

     2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

     2.6.1. Нема 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

     2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

    2.8.1. Нема 

 

 2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат Катарина Витошевић нема објављених радова. Нема других научних активности ни педагошке 

активности. Нема педагошко искуство. 

         

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Медицинског факултета 

 

     Кандидат Катарина Витошевић, испуњава услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу- има просечну оцену већу од осам и 

уписане Академске докторске студије.  

 

 

 

 

 

 



 

КАНДИДАТ 3: Ана Азањац 

 

Кандидат  Ана Азањац, доктор медицине, рођена је 27.06.1984.године. Основне студије медицине 

започела је 2003.године на Медицинском факултету у Крагујевцу. Дипломирала је на Медицинском 

факултету у Крагујевцу 10. јула 2009. год, са просечном оценом 9,59 (дужина студирања 5 година и 9 

месеци). Уписала докторске академске студије 2009.год. (смер Молекуларна медицина) на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу. Тренутно је на другој години докторских академских студија на 

смеру Онкологија. Говори енглески и руски језик. У току студија била је сарадник у лабораторији за 

медицинску физиологију, где је посебно усавршила рад на изолованом срцу пацова. Ангажована је као 

доктор-волонтер на Клиници за неурологију КЦ Крагујевац последњих 13 месеци. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске публикације    

       међународног значаја (категорија M10), М10= 0 

   2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) , М20= 0 

    2.2.2. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 

     2.3.1. .Jakovljević V, Đurić A, Dacic L, Azanjac A, Đurić D: The effects of vitamin C and folic acid on the     

                coronary circulation inisolated rat heart: different interaction with endothelial L-arginine/NO system.  

               Abstracts for the Joint Meeting of the Slovak Physiological Society,Bratislava Acta physiologica str 34,   

               2007,                                                                                                                                 М34= 0,5 бода 

 

     2.3.2. Jakovljević V, Mujović V, Ranković A, Radisavljević M, Azanjac A: Coronary autoregulation:  

               interaction between L-arginine/NO systorem and cytochrome P-450 metabolites of arachidonic acid.  

               Abstract book, 25. The First Congress of Physiological sciences of Serbia and Montenegro With   

               International participation Belgrade,2005. Abstract book, str 25.                                    М34= 0,5 бода 

 

     2.3.3. Jakovljević V, Đurić A, Dacic L, Azanjac A, Đurić D: The effects of vitamin C and L-name on  

               coronary flow and nitrite outflow in isolated rat heart. A Scentific Conference with International  

               Parcipation „ Nutrition Association for Arteriosclerosis Thrombosis and Vascular, and Research. 

               Belgrade,2007. Abstact Book 121.                                                                                   М34= 0,5 бода 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације (категорија 

М40) 

         2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

     2.5.1. Јakovljević M, SavićM, Kučević I, Đurić A, Radisavljević M, Azanjac A, Đurić D: The effects of  

              dipyridamole on coronary flow, nitrite outflow and oxidative stress during coronary autoregulation in   

              isolated rat heart. Medicus 2006;6(2):57-61                                                                         М52; 1,5 бод 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

      2.6.1 Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

      2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

      2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90), М90= 0 

      2.9.1.  Нема  



3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Ана Азањац је публиковала 4 рада и остварила укупно 3 бода. Од тога кандидат има 3 рада из категорије 

М34 (1,5 бод) и 1 рад из категорије М52 (1,5 бод). Нема педагошко искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Ана Азањац, испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене Законом о 

високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је 

Академских докторских студија. 



КАНДИДАТ 4:  Иван Празник 

 

1. Биографски подаци 

 

Иван Празник рођен је 03.02.1977. године у Ћуприји. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу 

уписао је 1996. године и дипломирао  2005. године са просечном оценом 8,06. Дужина студирања је 9 

година. Од 2006. до 2011. године био у радном односу у ДЗ Деспотовац на пословима доктора медицине, 

а у једном периоду и на месту шефа Службе опште медицине за здравствену заштиту становништва са 

кућним лечењем ЗС Ресавица. Уписао је трећу годину докторских академских студија на Медицинском 

факултету Униврезитета у Крагујевцу, изборно подручје Имунологија. Положио је усмени докторски 

испит. Говори енглески и руски језик.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске публикације 

међународног значаја (категорија M10) 

      2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

     2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

     2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације (категорија 

М40) 

     2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

     2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

     2.6.1. Нема 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

     2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

    2.8.1. Нема 

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат Иван Празник нема објављених радова, нема других научних активности ни педагошке 

активности. Нема педагошко искуство  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат Иван Празник, испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене Законом о 

високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је 

Академских докторских студија. 



КАНДИДАТ 5:  др Милутин Петровић 

 

1. Биографски подаци  

 

 Милутин Петровић је рођен 30.01.1979. године у Крагујевцу. Медицински факултет Универзитета у 

Крагујевцу уписао је 1998. године и дипломирао је 2007. године са просечном оценом 9,74. Дужина 

студирања је 9 година. Од јануара 2009. године запослен на Клиници за неурологију, КЦ Крагујевац. У 

марту 20011. године одобрена му је специјализација из неурологије. Уписао је у школској 2010/2011. 

години трећу годину докторских академских студија на Медицинском факултету Универзитета у 

Крагујевцу, изборно подручје неуронауке. Положио је усмени докторки испит. Говори енглески језик. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске публикације 

међународног значаја (категорија M10) 

     2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

     2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

     2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације (категорија 

М40) 

      2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

         2.5.1. Живана Минић, Сузана Матејић, Милош Тодоровић, Олгица Врндић, Милутин Петровић.   

                   Нагњечење мозга-механизам настанка и значај. Медицински часопис 2010, 44 (4): 16-19                                                                                                        

                                                                                                                                                       М52 – 1,5 бод 

 

         2.5.2. Милутин Петровић, Гордана Тончев. МЕЛАС синдром-приказ случаја. XXXV Октобарски  

                   здравствени дани, Крагујевац, Медицински часопис 2011 44 (1): 32                 М52– 1.5бод 

  

2.5.3. Гордана Јовановић, Милутин Петровић, Гордана Тончев. Преваленца акутног можданог  

          удара у Шумадији у периоду од 2005. до 2008. године. XXXIV Октобарски здравствени дани,   

          Крагујевац, Медицински часопис 2009, 43 (1): 18-19                                            М53 – 1 бод 

 

2.5.4. Милутин Петровић, Гордана Јовановић, Гордана Тончев. Преваленца исхемијског 

можданог удара у Шумадији у периоду од 2005. до 2008. године. XXXIV Октобарски 

здравствени дани, Крагујевац, Медицински часопис 2009, 43 (1): 18 

                                                                                                                                                        М53 – 1 бод 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

        2.6.1. Нема 

   

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

       2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

       2.8.1. Нема 

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

        2.9.1. Нема 

 

 

 



 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Милутин Петровић је публиковао 4 рада и остварио укупно 5 бода. Од тога кандидат има 3 рада из 

категорије М53 (3,5 бод) и 1 рад из категорије М52 (1,5 бод). Нема педагошко искуство. 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Милутин Петровић, испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене 

Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и 

студент је Академских докторских студија. 

 



КАНДИДАТ 6: др Катарина Красић 

 

1. Биографски подаци 

 

Катарина Красић рођена је 22.10.1981. године у Крагујевцу. Медицински факултет универзитета у 

Крагујевцу уписала је 2000. године и дипломирала је 2008. године са просечном оценом 8,23. Од 2009. 

године запослена је у медицинској компанији Вана. Уписала је у школској 2010/2011. години другу 

годину докторских академских студија на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу изборно 

подручје неуронауке. Говори енглески језик. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

      2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

     2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

     2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

     2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

     2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

     2.6.1. Нема 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

     2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

    2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат Катарина Красић нема објављених радова. Нема других научних активности ни педагошке 

активности. Нема педагошко искуство  

 

        

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат Катарина Красић, испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене 

Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и 

студент је Академских докторских студија. 

 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о високом 

образовању и Статуту Медицинског факултета у Крагујевцу, од пријављених 6кандидата, сви кандидати 

испуњавју услове за избор сарадника у настави, и то: Ивана Кучевић, Катарина Витошевић, Ана Азањац, 

Иван Празник, Милутин Петровић и Катарина Красић. 

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија је закључила да би 

најповољнији кандидат за избор у звање сарадника био Милутин Петровић који је започео 

специјализацију из неурологије. Међутим, како се овај кандидат налази у Београду током целе школске 

године комисија предлаже Декану Медицинског факултета да изабере Ану Азањац за сарадника у 

настави, јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене услове.  

               Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају услове 

конкурса, јер више од годину дана волонтира на Клиници за неурологију КЦ Крагујевац.  

    

 

 

 

 

У Крагујевцу .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

13.06.2011.        

 

 

        1. Гордана Тончев– председник, ванредни професор Медицинског факутета Универзитета у 

Крагујевцу (Научна област неурологија) 

 

 

            

 

 

 

         2.Светлана Милетић Дракулић– члан, доцент Медицинског факултета Универзитета у         

Крагујевцу (Научна област неурологија) 

   

 

            

 

 

 

        3. Предраг Чановић - члан, редовни професор за ужу научну област 

Инфективне болести Медицинског факултета у Крагујевцу   

 

 

            

 

 

 

 

 



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме др Ивана 

Кучевић  

др Катарина 

Витошевић 

др Ана Азањац др Иван 

Празник 

др Милутин 

Петровић 

др Катарина 

Красић  

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ      

Просечна оцена 8, 11 9,35 9.59 8,06 9,74 8,23 

Уписане академске 

докторске студије 

или 

специјалистичке 

студије 

да да да да да  

Дужина студирања 8,5 7 5,9 9 9 8 

Испуњени 

законски услови 

да да да да да да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ      

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не не не 

Положен усмени 

докторантски 

испит/ одбрањен  

магистарски рад 

не не не да да не 

Број бодова на 

основу објављених 

радова 

5,3 0 3.0 о 5,0 0 

Педагошко 

искуство 

не не не не не не 

Уже научно 

подручје 

неуронауке Хумана 

репродукција и 

развој 

Онкологија Имунолог

ија 

неуронауке неуронауке 

Остало     Започета 

специјализа

ција из 

неурологије 

 

 

 

 

 

 

 

 


